demset pięćdziesiąt sześć i) milion pięćset dwadzieścia jeden j) czterdzieści 
osiem milionów czterysta pięćdziesiąt tysięcy jeden k) sto dwadzieścia dzie-
więć milionów czterysta siedem l) pięćset milionów osiem 

2.  a) 4911 b) 13 048 c) 300 524 d) 26 007 012 e) 100 000 001 f) 6 008 002 047 
g) 1 000 000 007 

3.  a) 102, sto dwa b) 1000, tysiąc c) 98 765, dziewięćdziesiąt osiem tysięcy 
siedemset sześćdziesiąt pięć 

4.  najmniejsza: 1059, tysiąc pięćdziesiąt dziewięć; największa: 9510, dziewięć 
tysięcy pięćset dziesięć 

5. 78 091, siedemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćdziesiąt jeden 
6.  1001, tysiąc jeden; 1010, tysiąc dziesięć; 1100, tysiąc sto; 2000, dwa tysiące

Po rozwiązaniu zadania 1. proponujemy ćwicze-

nie interaktywne umieszczone w multibooku.

a) 358 b) c) 85 459 d) 141 453
e) 14 367 509 f) 3005 g) 80 054  h) 9 008 756 
i) j) 48 450 001 k) l) 500 000 008

a) 
b) 
c) 
d) 
e) 
f) 
g)

[...]

Zapisz za pomocą cyfr liczbę trzy miliony 

osiem tysięcy trzysta dwadzieścia jeden.

2. Która z poniższych cyfr jest cyfrą dziesiątek 

tysięcy w liczbie 780 923?

A. 7 B. 9 C. 8 D. 0 

3. Zapisz podaną liczbę słownie.

a) 4601 b) 72 438

c) 2 004 617 d) 301 145 001 

7.  nowa liczba: 1435, tysiąc czterysta trzydzieści pięć; różnica: 
1000, tysiąc 

8. 2 511 869 
9. 27 

1. 5 018 002 
2. B 
3.  a) trzy tysiące pięćset dziewięćdziesiąt siedem b) czterdzieści pięć 

tysięcy pięćdziesiąt osiem c) sto milionów dziewięćset osiemdzie-
siąt dwa tysiące sto osiemdziesiąt trzy d) miliard dziewięć milio-